[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГНЕЗДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
        от  « 22 » декабря 2023г.                                                                      № 33
Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области на 2024 год
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 09.04.2020 №9, Уставом Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области,

Совет депутатов Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
    РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области на 2024 год (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования на официальном сайте Администрации Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и применяется с 1 января 2024 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Гнездовского сельского поселения

 Смоленского района Смоленской области                               Е.С.Соловьева
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета депутатов Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 22.12.2023 №33
Прогнозный план приватизации
муниципального имущества муниципального образования
Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

на 2024 год
1. Продажа движимого имущества

	№ п/п
	Наименование имущества
	Способ приватизации
	Оценка

(руб.)
	Сроки приватизации
	Балансодержатель

	 1
	Транспортное средство: Автомобиль ВАЗ 21074, регистрационный знак 0599КМ67, идентификационный номер (VIN) ХТА2107408279l505, тип ТС седан, категория ТС (ABCD, прицеп) В, год выпуска ТС 2008, двигатель № 9112079, кузов (коляска) №ХТА2107408279l, цвет темно-вишневый, паспорт ТС 63MC717916, выдан 10.07.2008.
	Аукцион в электронной форме
	32 300-00
(прогноз)
	II кв. 2024г.
	казна муниципального образования Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

_1367317716.doc
[image: image1.png]